[image: image1.jpg]

Администрация городского округа

Архангельской области «Город Коряжма»

(Администрация города)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	27.06.2025
	№
	840

г. Коряжма
	О внесении изменений в состав комиссии  по предупреждению и  ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации городского округа Архангельской области «Город Коряжма»

В целях повышения эффективности деятельности комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации городского округа Архангельской области «Город Коряжма», в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом городского округа Архангельской области «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации городского округа Архангельской области «Город Коряжма»,  образованной постановлением администрации города от 03.02.2021 № 79 (в редакции постановления администрации города от 08.07.2021 № 805, от 15.02.2022 № 139, от 16.02.2023 № 178, от 25.05.2023 № 648, от 30.01.2024 № 89, 04.10.2024 № 1272, от 31.03.2025 № 422), следующие изменения:

1. Вывести из состава комиссии:

- Башлачева Ивана Юрьевича.
2. Ввести в состав комиссии:

- Дементьева Артема Валерьевича, исполняющего обязанности руководителя отдела по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и мобилизационной работе администрации города.
3. В приложении 1 должность Олешкова Вячеслава Николаевича «заместитель начальника отдела полиции по г. Коряжме МО МВД России «Котласский», заменить на должность «Врио начальника отдела полиции по городу Коряжме МО МВД России «Котласский».

Глава муниципального образования
                                                                    А.А. Ткач